2021.8.4

関係者各位

広島市テニス協会 競技委員会

第 67 回広島市夏季高校生テニス選手権大会の女子の部の中止について

平素より当協会の活動にご協力いただきありがとうございます。

令和 3 年 8 月 2 日に，広島市より「広島県「新型コロナ感染拡大防止集中対策」の集中

対策期間における本市主催イベント等の開催及び本市所管施設の臨時休館等の方針につい

て」が発表されました。これに基づき，広島市テニス協会としては，感染拡大防止の観点

から，現在開催中の第 67 回広島市夏季高校生テニス選手権大会の試合をのうち，まだ試合

がスタートしていない女子の種目について中止する対応をとることとしました。大会を楽

しみにしていた選手の皆様におきましては，ご理解の上，ご協力をお願いいたします。

なお，エントリー料返金等の手続きにつきましては、申込代表者に後日ご連絡させてい

ただきます。

また，男子の試合につきましても 8 月 5 日以降については試合を延期とし，その後につ

いては後日判断し，日程を再調整するかもしくは打ち切りの連絡させていただきます。

令和 3 年 8 月 2 日発表の「広島県「新型コロナ感染拡大防止集中対策」の集中対策期間

における本市主催イベント等の開催及び本市所管施設の臨時休館等の方針について」はこ

ちらです。

https://www.city.hiroshima.lg.jp/site/korona/237533.html

以 上